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شهید  سرلشکرمحمد شهركی
تاریخ تولد: 1319

تاریخ  شهادت: 61/5/11
مرا اسکن كنید

امام جعفر صادق)ع(- کافی ج2، ص 18 روى خطسنگ هاى زيربناى اسلام سه چيز است: نماز، زکات و ولايت که هيچ يك از آن ها بدون ديگرى درست نمی شود. 

وزرای رای نیاورده
 نمی توانند سرپرست شوند

خانه ملت: عبدالرضا مصری، سخن گوی هیئت رئیسه مجلس 
با بیان اینکه رئیس جمهور  سه ماه برای معرفی وزرای پیشنهادی 
آموزش وپرورش، ورزش و جوانــان و علوم فرصت دارد، گفت: 
هیچ یک از وزرای پیشــنهادی کــه رای نیاوردند، نمی توانند 

سرپرست وزارتخانه شوند.

جزییات برنامه سفر روحانی به نیویورک
ایســنا: محمد خزایی، نماینده دائم ایران در ســازمان ملل 
گفت: برنامه های سفر رئیس جمهور به نیویورک پیش بینی و 
برنامه ریزی شده است و چنانچه سفر ایشان قطعی شود، اعلام 
خواهد شد. وی گفت: یک ســخنرانی در روز نخست برگزاری 
مجمع عمومی و ســخنرانی دوم در چارچوب ریاست جنبش 

غیرمتعهدها درباره خلع سلاح جهانی خواهد بود.

 کدخدایی، گزینه  
ریاست  دیوان محاسبات

تســنیم: نام عباســعلی کدخدایی، ســخن گوی ســابق 
شــورای نگهبان به عنوان یکی از جدی تریــن گزینه ها برای 
تصدی ریاســت دیوان محاسبات کشــور مطرح شده است. 
رحمانی فضلی، رئیس دیوان محاسبات کشور پنج شنبه هفته 
گذشــته با رای اعتماد مجلس به عنوان وزیر کشور در دولت 

یازدهم فعالیت خود را آغاز کرد. 

حمله به دختر محجبه در پاریس
پرس. تی وی: دختر نوجوانــی در منطقه »تراپس« واقع در 
حومه پاریس به دلیل داشــتن حجاب مورد حمله قرار گرفت.

این حادثــه زمانی روی داد که دو مرد » بــه ظاهر اروپایی« به 
این دختر 16ساله که خانه دوستش را در منطقه »تراپس« در 
حومه پاریس ترک می کرد، حمله ور شدند. قربانی گفت، این 
مردان قبل از آنکه وی را با تیغ مورد حمله قرار دهند، شعارهای 
نژادپرستانه و توهین آمیز علیه مسلمانان سردادند. این دختر 
نوجوان که از ناحیه صورت و گلو دچار جراحات شده بود برای 
مداوا به بیمارستان منتقل شد . در ماه ژوئن، چند زن مسلمان در 
»آرژانتوی« واقع در حومه پاریس به دلیل داشتن حجاب اسلامی 
هدف حملات عوامل نژادپرستانه قرار گرفتند. بنابر گزار ش ها، 
یکی از این زنان که باردار بود به دلیل این حملات دچار ســقط 

جنین شده است.

      
رئيس جمهور: 

عرصه سياست 
خارجی بسيار حساس 

است و من کليد حل 
مشکلاتمان را در 

اين مقطع در دست 
سياست خارجی 

می دانم

گروه سیاسی: رئیس جمهور با بیان اینکه سیاست خارجی 
جایی نیست که کسی بتواند در آن بدون دقت سخن بگوید  
یا موضع بگیرد   یا در مذاکرات در برابر طرف مقابل مطلبی را 
مطرح کند، اظهار کرد: هرگونه اشتباهی در سیاست خارجی 
برای ملت بسیار سنگین خواهد بود. مسئولان رده بالا اگر در 
موضع گیری خطا کنند  از جیب مــردم خرج کرده اند و باید 

پاسخ گوی مردم باشند. 
به گزارش ایســنا، حجت الاسلام والمســلمین دکتر حسن 
روحانی  در مراســم تودیع و معارفه وزیر امور خارجه  اظهار 
کرد:   یک پیام مهم 24 خرداد، تجدیدنظر در سیاست خارجی 
بود؛ البته نه به معنای تغییر در اصول و مبانی؛ بلکه تغییر در 

شیوه عملکرد. 
وی ادامه داد: سیاست خارجی، جای شعار نیست و اگر خیلی 
دوست داریم که از مردم تکبیر بگیریم، راه دیگری وجود دارد. 
ما حق نداریم سیاســت خارجی را برای گرفتن تکبیر و کف 
صرف کنیم، عرصه سیاســت خارجی بسیار حساس است و 
من کلید حل مشکلاتمان را در این مقطع در دست سیاست 

خارجی می دانم. 
رئیس جمهــور با بیان اینکه افرادی که قرار اســت بار امانت 

سیاست خارجی را بر دوش بگیرند، باید افرادی حرفه ای، با کار 
دقیق کارشناسی، روی گشاده و شهامت باشند، گفت: ما در 
بیان منافع ملی مان باید با کمال شهامت حرف بزنیم و با کسی 
تعاریف نداریم؛ ولی سخن باید عادلانه، دقیق و منطقی باشد. 

روحانی با اشاره به حضور کارشناسان زبده در وزارت خارجه و 
اینکه آن ها تجربیات ذی  قیمتی دارند، خطاب به ایشان تصریح 
کرد: سرمایه  اصلی ما شــما هستید و تجارب ذی قیمتی که 
شــما دارید، امانتی در دست شماســت و باید به خوبی از آن 

استفاده شود. 
رئیس جمهور افزود: در دولت تدبیر و امید تمام کارشناسان 
در تبیین نظر کارشناسی و بیان  اظهارنظر باید کاملا احساس 
آزادی کنند و ما کارشناسی سفارشی نداریم، کارشناسان ما 

باید آزاد باشند و آنچه را   می فهمند بگویند. 
رئیس جمهور، خطاب به کارشناسان وزارت خارجه تاکید کرد: 
شما مسئول هستید آنچه را  می فهمید، بگویید و اگر احساس 
کردید که به عنوان مثال وزیر خارجه از نظر کارشناسی شما 
خوشــش نمی آید، بدانید که خداوند خوشحال خواهد بود 
از انســانی که بدون تعارف به وظیفه ملی و الهی خود عمل 

می کند. 
رئیس جمهور در ادامه سخنان خود با آرزوی موفقیت برای 
دکتر ظریف و تشکر از خدمات صالحی و آرزوی موفقیت برای 
وی، تاکید کرد: من از مجلس شــورای اسلامی نیز به  سبب 
تلاش های چهار روزه ای کــه انجام دادند و رای اعتمادی که 

دادند، تشکر می کنم. 
رئیس جمهور در پایان سخنان خود حکم وزارت ظریف را نیز 
به وی اعطا کرد؛ همچنین از سوی رئیس جمهور لوح تقدیر 

و قالیچه ای نفیس به صالحی به پاس خدمات وی اعطا شد. 

رئيس جمهور: 

هرگونه اشتباه در سیاست خارجی برای ملت بسیار سنگین خواهد بود

سرلشکر سلیمانی، سخنران چهاردهمین اجلاس خبرگان

عضو هیئت  رئیســه مجلس خبرگان گفت: از سرلشکر قاسم 
سلیمانی برای حضور و سخنرانی در اجلاسیه شهریور مجلس 
خبرگان دعوت شده است. آیت ا... سیداحمد خاتمی در گفتگو با 
ایسنا، با بیان اینکه طبق تصویب هیئت  رئیسه مجلس خبرگان 
از سرلشکر قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس، برای سخنرانی 
در مجلس خبرگان دعوت شده است، اظهار کرد: این دعوت با 
این هدف صورت گرفته که سردار قاسم سلیمانی، اطلاعاتی 
را از وضعیت جهان اسلام و مسائلی که در مصر، سوریه،  عراق، 
لبنان و دیگر کشورهای اسلامی می گذرد، در اختیار اعضای 

مجلس خبرگان قرار دهد. 

گلوله آخر را حزب ا... شلیک می کند 

دبیرکل حــزب ا... لبنان با محکوم کردن عملیات تروریســتی 
جنوب بیروت به تروریست های تکفیری هشدار داد. به گزارش 
 مهر، سیدحسن نصرا... اظهار کرد: در سوریه ما تلاش های خود را 
دو چندان خواهیم کرد؛ حضور ما در آنجا برای جلوگیری از اجرای 
پروژه شماست، این ما هستیم که نبرد را یک سره خواهیم کرد، 
این ما هستیم که گلوله آخر را شلیک خواهیم کرد. نصرا...گفت: 
اگر دولت لبنان از دستگیری شما ناتوان باشد، دستان ما به شما 
خواهد رسید. سیدحسن نصرا... با تاکید بر آمادگی مقاومت برای 
دفع هرگونه تجاوزاســرائیل تاکید کرد: دست و پای هر نظامی 

صهیونیست را که بخواهد وارد لبنان شود، قطع خواهیم کرد.

حمایت پادشاه سعودی از کشتار  مردم مصر 

عبدا... بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان سعودی در موضعی بر خلاف 
دیگر کشورهای جهان، حمایت خود را از کشتار و درگیری های 
خونین در مصر اعلام کرد. به گزارش مهر،عبدا... بن عبدالعزیز، در 
پیامی از کشتار و خشونت ارتش مصر حمایت کرد. وی حمایت 
خود را از مسئولان مصر در سرکوب اخوان المسلمین و مقابله با 
آنچه به زعم خود هرج و مرج و ناامنی خواند، اعلام کرد. پادشــاه 
عربستان سعودی که پیش از رویدادهای اخیر مصر و برکناری 
محمد مرسی، رئیس جمهوری ســابق مصر حامی وی بود در 
موضعی متناقض افزود: جهان بداند مردم و دولت عربســتان از 

مردم   در مقابله با تروریسم، گمراهی و فتنه حمایت می  کند. 


